Nieruchomość  stanowiącą  własność  Gminy  Nowa  Ruda  opisaną  w  ust.  1  przeznacza  się
do wydzierżawienia  na cele związane z gospodarką rolną na okres  od dnia 01.01.2017 r.  do dnia
30.11.2021 r.
3. Roczna wysokość stawki czynszu dzierżawnego za nieruchomość opisaną w ust. 1 wynosi 194,40 zł
(słownie:  sto dziewięćdziesiąt cztery złote 40/100) tj. 360,00 zł za 1 ha. 

§ 2. 1. Czynsz dzierżawny o którym mowa  w § 1 ust. 3 płatny jest w dwóch ratach w terminach:
       I rata – w terminie do 31 marca

II rata – w terminie do 30 września
każdego roku.
2. Czynsz dzierżawny za ostatni rok dzierżawy zostanie ustalony proporcjonalnie do okresu